INDICAÇÃO Nº 00744/2009
Solicita reconstrução de memorial e recolocação de placa de bronze, alusiva ao “Dia da Bíblia”, no Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reconstrução de memorial e a recolocação de placa de bronze, alusiva ao “Dia da Bíblia”, no Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Muitos munícipes tem procurado este Vereador solicitando as referidas benfeitorias, além disso, a placa quebrada, há mais de um ano, foi entregue por este Vereador ao Diretor do Depto. de Obras Sr. Antonio Augusto Godinho (Tó).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
Vereador

PROTOCOLO Nº 01336/2009-451